

Наименование организации: Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Мордовская центральная районная больница»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	31/37	31/37	0/0	1/1	3/5	22/26	5/5	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	0	1	9	37	6	0	0
из них женщин	42	42	0	1	5	30	6	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
12026	Эпидемиологическая служба Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
	Поликлиника <i>Отделение медицинской профилактики</i>																								
	<i>Смотровой кабинет</i>																								
22026	Акушерка <i>Кабинет врача акушера-гинеколога</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
32026	Акушерка <i>Кабинет врача-педиатра участкового</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

42026	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
52026	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62026	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
72026	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Стационар																							
<i>Хирургическое отделение с акушерскими и гинекологическими койками</i>																							
82026	Заведующий отделением-врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92026	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102026	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
112026	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
122026	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
132026	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
142026	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
152026	Врач - акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
162026	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Палата интенсивной терапии</i>																							
172026	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Лечебно-диагностическая служба																							
<i>Лечебно-диагностическое отделение</i>																							
<i>Кабинет физиотерапии</i>																							
182026	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																							
192026	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202026	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Кабинет эндоскопии</i>																							
212026	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
222026	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																							
232026	Заведующий лабораторией-врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
242026	Врач клинической лаборатор-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)

Невежина Наталия Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Безрядина Татьяна Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Оськин Василий Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

Шлеева Александра Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026
(дата)